[image: ]
Российская   Федерация
	           Новгородская область   Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЗВАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.08.2020     №74
д. Взвад

	О продаже муниципального
имущества

         В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом Взвадского сельского поселения, утвержденным решением Совета Депутатов Взвадского сельского поселения от 19.12.2011 №51, решением Совета депутатов Взвадского сельского поселения от 30.08.2019 №197 «О продаже муниципального имущества», Администрация Взвадского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Продать с аукциона муниципальное имущество – земельный участок с кадастровым номером 53:17:0060401:42  площадью 3336,0  кв. м. ,  расположенное по адресу: Новгородская область, Старорусский район,  Взвадское  сельское поселение, д. Подборовка, ул. Никольская;
     1.1. Определить начальную цену продажи имущества на основании отчета по оценке №6513 от 19.03.2020 – 100 080  рублей;
     1.2. Определить способ продажи имущества – аукцион с открытой формой подачи предложений о цене в ходе проведения торгов.
     2. Опубликовать информационное сообщение о проведении  аукциона в газете «Взвадский  вестник».
     3. Разместить информационное сообщение о проведении  аукционов на официальном сайте Администрации Взвадского сельского поселения и на официальном сайте Российской Федерации.

[bookmark: _GoBack]
Зам. главы администрации
Взвадского сельского поселения                             И.Ю. Костина
image1.png